Federation Francai se de Gymnasti que

lsurl

Résultats des REGIONS saison 2012 - GR

Régi

on MIDI PYRENEES

10-COMPETITION REGIONALE ENSEMBLES 2012

Dul

7/03/2012 au 18/03/2012 a ODOS

Catégorie : | 0237 - DIVISION CRITERIUM 3 BENJ./MIN. GR

http://www.ffgym.com/appli cations/pal mares/palmares_affiche.php?det...

Les archives pour la gestion des compétitions sont disponibles dans I'extranet uniquement.

Les résultats présentés sur cette page sont issus d'un traitement informatisé et donnés a titre indicatif.

En cas de litige, seuls les palmareés officiels imprimés le jour de la compétition font foi.

Si vous ne trouvez pas les résultats d'une compétition, cela signifie que ces derniers ne nous sont pas

Si le probleme persiste, nous vous prions de contacter directement

encore parvenu.
Nous ne pouvons pas afficher de résultats non recus

comité départemental, régional ou la zone.

Cliquer pour masquer le détail des notes

Rang
1

Palmarés général Ensemble :France
Ensemble - Ville - Club
ODOS - G.R.S. ODOS Score
- PENALITE
ARTISTIQUE
EXECUTION
D1
- D2
MURET - LE RALLIEMENT MURET Score
PENALITE
ARTISTIQUE
EXECUTION
D1
- D2
RAMONVILLE - UNION GYMNIQUE RAMONVILLE Score
- PENALITE
ARTISTIQUE
EXECUTION
D1
D2

MAINS LIBRE

14.550
0.000
3.100
4.800
3.400
3.250

14.350
0.000
2.900
5.100
3.450
2.900

12.000
0.000
2.000
5.000
3.000
2.000

I'organisateur de la compétition, le

TOTAL

14.550

23/03/2012 04:06



