Résultats des REGIONS saison 2012 - GR

Région MIDI PYRENEES



10-COMPETITION REGIONALE ENSEMBLES 2012 Du 17/03/2012 au 18/03/2012 à ODOS

Catégorie : 0237 - DIVISION CRITERIUM 3 BENJ./MIN. GR

Les archives pour la gestion des compétitions sont disponibles dans l'extranet uniquement.

Les résultats présentés sur cette page sont issus d'un traitement informatisé et donnés à titre indicatif. En cas de litige, seuls les palmarès officiels imprimés le jour de la compétition font foi.

Si vous ne trouvez pas les résultats d'une compétition, cela signifie que ces derniers ne nous sont pas encore parvenu.

Nous ne pouvons pas afficher de résultats non reçus.

Si le problème persiste, nous vous prions de **contacter directement** l'organisateur de la compétition, le comité départemental, régional ou la zone.

Cliquer pour masquer le détail des notes

	Palmarès général Ensembl	e :France		
Rang	Ensemble - Ville - Club		MAINS LIBRE	TOTAL
1	ODOS - G.R.S. ODOS	Score	14.550	14.550
-	-	PENALITE	0.000	-
-	-	ARTISTIQUE	3.100	-
-	-	EXECUTION	4.800	-
-	-	D1	3.400	-
-	-	D2	3.250	-
2	MURET - LE RALLIEMENT MURET	Score	14.350	14.350
-	-	PENALITE	0.000	-
-	-	ARTISTIQUE	2.900	-
-	-	EXECUTION	5.100	-
-	-	D1	3.450	-
-	-	D2	2.900	-
3	RAMONVILLE - UNION GYMNIQUE RAMONVILLE	Score	12.000	12.000
-	-	PENALITE	0.000	-
-	-	ARTISTIQUE	2.000	-
-	-	EXECUTION	5.000	-
-	-	D1	3.000	-
-	-	D2	2.000	-

1 sur 1 23/03/2012 04:06